

جلالی جانشین خدا بنده لو
در تیم ملی

مبا صدمومیت بازیکن تیم ملی ایران یک عضو جدید به جمع شاگردان امیر کلمه‌نویسی اضافه شد. محمد خاندانلو که روز جمعه اولین بازی تیم ملی خود را در تورنمنت مقابل افغانستان انجام داد به دلیل آسیب دیدگی در این مسابقه با نظر تیم پزشکی تیم ملی، توانایی حضور در ادامه این مسابقات را ندارد. بهرین اساس با نظر کارگرفتی ابوالفضل جلالی جایگزین خاندانلو مستقیم این بازیکن قرار است امروز با پرواز مستقیم تهران از خود را به تاجیکستان برساند تا در ادامه مسابقات کاپ تیم ملی به همراهی کند.

برگزاری سمینار سالانه
مجوز باشگاهی AFC

سمینار بالاته مجوز باشگاهی کفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شد. این سمینار از ۶ تا ۷ شهریورماه ۱۳۸۸ (گوست) در مازی برگزار شد. شرکت‌کنندگان کشورهای آسیایی درباره مجوز باشگاهی و فوتبال حرفه‌ای در آسیا و کفدراسیون‌های عضو آسیا به بررسی پرداختند. گفتنی است، این سمینار ارائه‌ای در مورد فصل جدید مسابقات باشگاهی AFC از آغاز شد و پس از آن به بررسی در نقشه راه دوره‌ای در سراسر آسیا و بررسی در مورد نقش راه مجوز باشگاهی و اصول کلیدی رشد فوتبال باشگاهی و شدن فوتبال زنان پرداختند. میزبانان، مسابقات AFC، در مورد نقشه راه فصل گذشته، مسابقات باشگاهی آسیا شده و مورد انتظار ما با موفقیت فوق العاده‌ای آغاز شد و از بسیاری جهات، مسیر فوتبال باشگاهی در آسیا تغییر داد. همه ما این که چشم‌انداز AFC این است که یک کفدراسیون الگو باشد و اطمینان حاصل کند که فوتبال ورزش شماره یک آسیا است. دست‌یابی به این هدف، باید به توسعه مداوم باشگاه‌های خود متعهد بمانیم. فوتبال حرفه‌ای به سرعت در حال تکامل است و AFC نه تنها باید این هکام با آن پیش برود، بلکه باید استانداردهای جدیدی از تعالی را در نظر بگیرد، به همین دلیل این سمینار از اهمیت حیاتی برخوردار است. بر همین اساس کفدراسیون فوتبال آسیا بعد از اجرای برنامه‌های خود در مورد مجوز فوتبال زنان در نظر دارد دریافت مجوز توسط باشگاه‌ها برای زنان مسابقات فوتبال زنان در سال ۲۰۲۹-۲۰۲۸ را فراهم می‌کند. لازم به ذکر است، جعفری و آسیا از ایران در این سمینار شرکت کردند.

پیروزی پرگل تیم امید
در دیدار تدارکاتی

تیم ملی فوتبال امید ایران از ساعت ۱۸ صبح ۱۳۹۷ هجری قمری وقت محلی امارات در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم ملی فوتبال امید قطر و با نتیجه ۵ بر ۱ به برتری دست یافت. کسری طاهری و سید مهدی مهدوی در نیمه اول و سید سعید سحرخیزان، ابادکار رستمی و مسعود حبیبی در نیمه دوم موفق به گلنری برای ایران شدند. همچنین گل چارلی تایپه نیز در نیمه نخست از غریبه ایستگاهی به ثمر رسید. در این دیدار، تنوع تاکتیکی مختلفی از سوی امید رانخواه، سرمربی تیم ملی اتخاذ و باعث نمایش خوب ملی پوشان شد. رانخواه، ابتدا تمرین را با ترکیب محمد خلیفه، مسعود حبیبی، فرشید عزیزی، ارشیا ونوفی فرد، سید مهدی مهدوی، کسری طاهری، عباس حبیبی، علیرضا صفیری و سید زین فرستاد و نیمه دوم نیز، ارشیا شکوری، سهیل صرایی، مهدی جعفری، محمدحسین صادقی، سعید سحرخیزان، امیرمحمد رزاقی و با یادگار رستمی وارد زمین شدند. همچنین دقیقه ۷۵، رضا عنادی پور به جای ونوفی فرد، طاهری وارد میدان شد. سرمربی تیم ملی امید ایران به غیر از محمد جواد حسین نژاد و محمد مهدی زارع، دو بازیکن کشورمان که هنوز به اردوی تیم اضافه نشده‌اند از بازیکنان در دیدار استفاده کرد.

نادری: از قلعه نویی قدردانی می کنم

فوتبال نادری در حاشیه مرزین روز گذشته تیم ملی فوتبال درباره اهمیت توپزمننت کافا برای بازیکنان جوان و نیازاور وقت، خدا را اسکر که فرصت حضور در این اردو را پیدا کردم و از اعتماد امیرقلعنوبی قدرتانی می. کنم. اما بر من، بد بازیکن دیگر که به دعوت شدند و امیدواریم نتوانیم عملکردمان را از گونگانه نشان دهیم که نظر سرمربی را جلب کنیم. می. افزود: روز بازی روز گذشته هم دیدید که تیم خلیجی پیشرفت کرده‌اند و افغانستان هم تیم قابل احترامی بود. روی ضد حملات خیلی خوب کار می. کرد. فوتبال خیلی پیشرفت کرده است و همین سبقتاقت هم خلیجی می‌تواند برای ما خوب باشد. مدافع تیم ملی درباره اینکه دوست‌نشان شب گذشته شوقی شد تا جیگستانی را که در جام‌لهای آسیا شرکتی سازی کرده، شکست دهد و در این شرایط تقابل با این تیم را چگونه ارزیابی می. کند، گفت: روز گذشته دوست‌نشان توپزمننت را بر یک تا جیگستانی را برنده می. آیین آلی گفتمت تیم‌های خیلی پیشرفت کرده‌اند و همین آلی زیادی به تیم ملی دعوت شده‌اند و کافا جوانان می‌تواند برای آنها خیلی مفید باشد. امیدوارم بتوانیم روزی دوباره داشته باشیم و کار با هرمانی تمام کنیم. نوردی درباره اینکه تیم نیاز از تیم جام جهانی بازی‌های دوستانه قوی‌تری را پشت‌سر بگذارد، توضیح داد: قطعاً همین طور است. نیاز به بازی‌های دوستانه بیشتری داریم. امیدوارم با تداوم این روند تا جام جهانی پیشرفت بیشتری را شاهد باشیم.

هم اندیشی وزیر امور خارجه با رؤسای فدراسیون های ورزشی

عراقچی: ورزش جایگاه مهمی در سیاست خارجی ما دارد



سیاست
خارجہ در
تمام کشورها
سه مسأله
است؛ کمک
به امنیت
ملی کشور
تأمین منافع
ملی کشور
و همچنین
حفظ و
ارتقای عزت
و حیثیت و
منزلت کشور

ورزشکاران است، در خصوص ورزش‌های مهمی که پیش‌روی رویداد ایران است، توضیح داد: «بازی‌های آسیایی جوانان بحرین و بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی ریاض، مسابقات مهمی است که امسال ما در قالب رویداد چندرشته‌ای و به صورت کاروانی در پیش داریم. برای بازی‌های ریاض نگرانی نداریم چراکه راینی‌های لازم به سفير عربستان انجام شده است.

در مورد بحرین هم انتظارات این است که بیشتر از ظرفیت ورزشگاه بهره‌مند شویم و ورزشکارانمان با آسودگی خیال تنها به فکر اهتزاز پرچم کشورمان باشند.»

در این نشست «سید عباس عراقچی» وزیر خارجه کشورمان به سخنانی با بیان اینکه «ورزش» به خصوص ورزش قهرمانی، جایگاه ویژه و مهمی در سیاست

[illegible]

میزبانی ایران در مسابقات بین‌المللی، به‌کارگیری بیشتر ظرفیت سفرای ایران در کشورهای اروپایی و آسیایی به‌هنگام مسابقات ورزشکاران ایرانی در کشورهای مربوطه، برطرف کردن موانع احتمالی جام جهانی

هم اندیشی وزیر امور خارجه با دنيا مالي و رؤسای فدراسيون های ورزشی

غیرممکن است که امریکا به کاروان ما ویزا ندهد
عراقچی: تیم ملی صعود کند، ویزا با ما

می‌دانم که این اتفاق رخ بدهد. این یک آبروریزی بزرگ برای دولت آمریکا است که به تیم ملی ایران، آن هم بعد از صعود مقتدرانه به قله جهانی روایت‌دهنده. تقریباً غیرممکن است که به کاروان ما وزیر بدهند. شما اعتقاد دارید تیم ملی از مرحله اول بالا بیاید، ویزای آمریکایی از پکنان و کادر فنی ما.»

قراچی در خصوص وضعیت دیپلماسی ورزشی در کشور افزود: «یک روز دیگر در این مورد صحبت‌هایی جامع را انجام می‌دهم. من سال‌ها روی این موضوع کار کرده‌ام و به‌نظم دیپلماسی ورزشی برای تعامل با سایر کشورها می‌تواند کمک بسیاری به ما کند. به شخصه همیشه از این موضوع استقبال کرده‌ام.» پیرش بعدی از وزیر امور خارجه کشورمان، عضویت ایشان در هیأت‌رئیس فدراسیون بندسازی بود. قراچی تأکید کرد که در این فدراسیون هیچ سهمی ندارد: «من همان زمان که وزیر بودم، استعفا کردم.»

یکی از بزرگترین دغدغه‌های فعلی فدراسیون فوتبال و هواداران تیم ملی فوتبال ایران پیش از جام جهانی ۲۰۲۶، موضوع تبلیغی ممنوعیت سفر به آمریکا از سوی رئیس جمهور این کشور است که برخی کشورها از جمله ایران را شامل می‌شود. این حال طبق قوانین فیفا، هیچ کدوم از حق عدم صدور روایید به ورزشکاران کشور حاضر در جام جهانی را ندارد. آمریکا چارای جز صدور روایید برای اعضای تیم ملی ایران نخواهد داشت و این مسأله، بیشتر گریبانگیر هواداران ایرانی و رسانه‌هایی که به دنبال حضور در جام جهانی هستند می‌شود. عباس عراجی وزیر امور خارجه ایران در روزهای شلوغ خود، را به شرایط حضور تیم ملی ایران در آمریکا به اینا گفت: «تا جایی که می‌دانم بازی‌ها می‌تواند در دو مقداتی در مرکز برگزار می‌شود و این بحث فعلاً موضوعی که در دوران زمانی که بحث عدم صدور ویزا را مطرح کرده‌ام نیست. این موضوع شامل حال ورزشکاران و تیم‌های ورزشی نمی‌شود. خیلی بعید

وزیر ورزش و جوانان در بخشی از صحبت‌های خود در نشست مشترک با وزیر امور خارجه و فدراسیون‌های ورزشی، به راه‌اندازی کمیته تخصصی ورزش‌های ویژه در قراگاه دیپلماتیک اشاره کرد که در پان

بال ۰۲۶، برگزاری رقابت‌های دوپهلماها، اعزام مربیان و اول ایرانی به خارج از کشور قبول مسئولیت در سطوح مختلف این حوزه و پیشنهادی رفع مشکلات نقدی تیم‌های به خارج از کشور، از جمله-

جهانبخش راه مجیدی را طی می کند کاپیتان تیم ملی در اتریش



پس از مدت‌ها شایعه و گمانه‌زنی
خصوصاً آئینه عریض جان‌بخش
تابستان طولانی بازگشت
رو به پایان است چرا که این کاپیتان
رسمی ملی ایران در راسته پست‌ترین
باشگاه باشگاه پرافتخار تهرانی،
رایبند وین قرار دارد. او که فصل گذشته
پیراهن تیم هیرنفین هلند را بر تن
داشت، اکنون در اردوی تیم ملی حضور
دارد و در مراحل پایانی قرارداد با
این باشگاه واقع در وین به سر می‌برد.
این انتقال از این نظر بسیار جالب
تجسّس است که در میان فوتبال‌

سرمری سابق سپاهان و تیم ایران. همچنین فرهاد مجیدی، هوشناخته‌شده فوتبال ایران ای دوران لیژون‌بودن خود ن در ای باشگاه اتریشی بازی در حال حاضر، این تیم زیر پتر اشتوگر مدیر ای شود؛ مربی ای‌های که هدایت تیم‌هایی بوروسیا دورتموند و اف‌سی بارسلون را پیشانی دارد و ای خود ای بخش را برای رایپد پسندید. در گمانه‌زنی‌هایی درباره احتمال ای‌هایچنس بی‌گلاسکو رنجرز ح بود، اما در نهایت تصمیم در ای‌های اتریش شود تا دوران ای‌ها را در این کشور آغاز کند. ایست او در هفته‌های اخیر، در تمرین باشگاه فاینورد حاضر و با برخی از هم‌بازی‌های سابقش ن گرد است. همچنین برخی

یکی از برجسته‌ترین باشگاه‌های فوتبال اتریش دانست؛ این تیم هرگز سقوط نکرده و همراه با استریا، تنها باشگاهی در اتریش است که همواره در بالاترین سطح باقی مانده است. علاوه بر این، سابقه حضور در فینال جام بردگان جام اروپا (۱۹۸۵ و ۱۹۸۶) هم در کارنامه این باشگاه دیده می‌شود. جهانپنشن به عنوان بازیکن آزاد از لیگ هلند جدا شده و تصمیم گرفته است فصل جدید را در اتریش دنبال کند. او با پیوستن به سیزو سفیدها، به جمع بازیکنان بسیار متنوعی ملحق خواهد شد؛ بیشتر آنها اتریشی هستند، مانند بازیکنانی از بوسنی و هرزگوین، مالی، فرانسه و غنا؛ زیرا در این ترکیب حضور دارند. در گذشته، چهاره‌ای مشهوری برای ایرانیان نیز سابقه حضور در راپیدون را داشته‌اند؛ یکی از آنها ژانکو رانچار

تکرار کابوس لیگ بیست و چهارم آزادی تا نیم فصل آماده نیست



با وجود اینکه گفته می‌شد روند بازسازی و تعمیر ورزشگاه بزرگ آزادی در شرایط مناسبی قرار دارد و شاید از میانه نیم‌فصل اول تیم‌های استقلال و پرسپولیس بتوان میزبانی در این ورزشگاه را داشته باشند، حالا حاضر جدید خبر از این می‌دهد که مانند فصل گذشته، این ورزشگاه حداقل در نیم‌فصل نخست نمی‌تواند میزبان مسابقات خانگی دو تیم استقلال و پرسپولیس باشد و برای نیم‌فصل اول، این دو تیم باید یا در ورزشگاه تختی یا ورزشگاه شهدای شهر قدس میزبانی کنند.

میرشاد ماجدی رئیس هیأت فوتبال استان تهران در این خصوص گفت: «طبق قوانین ای اف سی و فیفا، تیم‌ها باید از خودشان زمین اختصاصی برای میزبانی

پافوس و غیرت قزاقستان رقابت کند. این انتقال ممکن است فصل جدیدی را آغاز کند؛ جایی که طراییه در مقابل غول‌های فوتبال اروپا توانایی هایش را به نمایش خواهد گذاشت. پیش از این احسان حاج‌صفی و کریم انصاری‌فرد از ایران در این تیم به میدان رفته بودند.

پیشنهادهای انگلیسی و برزیلی اعضا تا در نهایت با جدیت به یونان اشاره داد. جمع مدعیان یک قهرمان به این روند در مرحله گروهی چالش برانگیز تیم قهرمان اروپا، المپیاکوس آتن می‌باشد، با ارسال، لوکوزون، آتیندوس، وارسا،

دستمزد، است و با پولانی ش، مسیری، اب، صرفه‌جویی و انتقال را

بعد از هفته‌ها بالاترکلیفی و گمانه‌زنی، مهدی طارمی به صورت رسمی به المپیاکوس یونان پیوست: باشگاهی که شرایط مالی و حضور در لیگ قهرمانان اروپا، مسیر تازه‌ای را برای ستاره ایرانی گشوده است. طبق گزارش‌ها، قرارداد پیشنهادی المپیاکوس برای دو سال، شامل

بیشتر ۲/۵ میلیون یورو معامله را بست

طارمی، ایرانی

تجدید المپیاکوس

